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内容概要

这是一姐妹书，散文版加上新诗版，带给读者双重享受。
　　在散文版中，彭懿带着沉重的摄影器材，在海巅峰顶寻找人间天堂，为读者带回镜头里神秘的一
瞥。
57张珍贵照片，57段感性文字，新疆哈巴河、云南梅里雪山、内蒙古额济纳的冰天雪地、崎岖泥泞，
震撼视觉。
再佐以新诗版中王淑芳的28首低眉敛首的婉约小诗，别有一番滋味在心头。
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书籍目录

一 背相机的旅人（新诗版）
序 躲在相机里的诗集 王淑芬
1 流过去的
2 不期而遇
3 多年以后
4 小心轻放
5 静坐
6 季节雨
⋯⋯
二 背相机的旅人（散文版）
序 彭懿和他的“远方” 王淑芬
一 那些参透与参不透的
1 图瓦人的童话
2 天堂小寨
3 磕头者
⋯⋯
二 我的小村我的梦
⋯⋯
三 以光影为名的壮阔
⋯⋯
后记 彭懿
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